
Collegebesluit inzake wijziging Legesverordening 2021 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Westerveld; 

  

Gelet op artikel 10 “Overdracht van bevoegdheden” van de ‘Legesverordening 2021’ van de gemeente 

Westerveld zoals vastgesteld in de raadsvergadering van 22 december 2020; 

  

B e s l u i t e n: 

  
  

  

Vast te stellen de navolgende wijziging van het tarief voor identiteitskaarten; 

  

€ 67,55 voor een persoon die op het moment van 

de aanvraag 18 jaar of ouder is 

1.2.5.1 

  

€ 36,45 voor een persoon die op het moment van 

de aanvraag de leeftijd van 18 jaar nog niet 

heeft bereikt 

1.2.5.2 

  

Vast te stellen de navolgende wijziging van redactionele aard; 

In hoofdstuk 1 van titel 3 van de tarieventabel wordt ‘Drank- en Horecawet’ telkens vervangen door 

‘Alcoholwet’. 

Bovengenoemde wijzigingen vervangen de bepalingen zoals vastgesteld bij raadbesluit van 22 december 

2020. 

Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na bekendmaking. 

Diever, 17 augustus 2021 

de secretaris, de burgemeester 

F.F. Veldman H. Jager 

Nr. 282275 

GEMEENTEBLAD 19 augustus 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Westerveld 

Gemeenteblad 2021 nr. 282275 19 augustus 2021 1 


